

# **HrMoro ApS**

**c/o Wibroe, Duckert & Partners A/S, Vester Farimagsgade 41, 1606 København V**

**CVR-nr. 19 19 04 71**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.



Henrik Juul  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HrMoro ApS c/o Wibroe, Duckert & Partners A/S Vester Farimagsgade 41 1606 København V
	CVR-nr.: 19 19 04 71 Stiftet: 1. marts 1996 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Juul Lene Winum Juul
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Wibroe, Duckert & Partners A/S, København
<b>Associerede virksomheder</b>	Aqvido Danmark A/S, København PeopleGroup II A/S, København Holdingselskabet af 8. maj 2002 A/S, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde og eje kapitalandele i andre selskaber indenfor forskellige industrier, herunder reklame og kommunikation og øvrige investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -246 t.kr. mod -170 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 1.776 t.kr. mod 14.950 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-245.712</b>	<b>-170.259</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-22.488	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.491.828	2.048.181
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	489.532	11.843.972
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	22.512	850.411
Andre finansielle indtægter	208.060	525.281
Øvrige finansielle omkostninger	-194.992	-87.425
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.748.740</b>	<b>15.010.161</b>
Skat af årets resultat	26.880	-59.831
<b>Årets resultat</b>	<b>1.775.620</b>	<b>14.950.330</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.000.000	2.600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-341.689	341.689
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	12.008.641
Disponeret fra overført resultat	-5.882.691	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.775.620</b>	<b>14.950.330</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	90.012	112.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>90.012</u>	<u>112.500</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.187.215	15.395.617
Kapitalandele i associerede virksomheder	5.678.508	9.949.026
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.362.759	7.111.930
Andre tilgodehavender	410.667	410.667
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.639.149</u>	<u>32.867.240</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>22.729.161</u></b>	<b><u>32.979.740</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	889.353	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	407.687
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	482.025	0
Andre tilgodehavender	531.017	4.162.500
Tilgodehavender i alt	<u>1.902.395</u>	<u>4.570.187</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	319.328	1.127.323
Værdipapirer i alt	<u>319.328</u>	<u>1.127.323</u>
Likvide beholdninger	<u>79.888.549</u>	<u>68.792.525</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>82.110.272</u></b>	<b><u>74.490.035</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>104.839.433</u></b>	<b><u>107.469.775</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	341.689
Overført resultat	98.582.824	104.465.515
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>102.832.824</u></b>	<b><u>105.057.204</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	19.803	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>19.803</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	242.231	0
Anden gæld	1.744.575	2.412.571
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.986.806	2.412.571
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.986.806</u></b>	<b><u>2.412.571</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>104.839.433</u></b>	<b><u>107.469.775</u></b>

**1 Eventualposter**



## **Noter**

---

### **1. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2016 i alt 0 t.kr.

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.